
 

 

 

 

 

 

 

 

 
IEKŠĒJIE NOTEIKUMI NR. 12/2024 

 

APSTIPRINĀTI 

 ar Siguldas novada pašvaldības domes  

2024.gada 22.augusta lēmumu  

(prot. Nr. 15, 21.§)  

 

 

Siguldas novada pašvaldības brīvpieejas sporta un bērnu rotaļu laukumu izmatošanas 

kārtības noteikumi  

 

Izdoti pamatojoties uz Pašvaldības likuma   

4.panta 6. un 7. punktu,50.panta 1.daļu 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Iekšējie kārtības noteikumi nosaka izmantošanas un lietošanas kārtību (turpmāk tekstā - 

Noteikumi), kāda jāievēro pielikumā Nr.1 minētajos Siguldas novada pašvaldības  teritorijā 

esošajos un pašvaldībai piederošajos brīvpieejas sporta laukumos, brīvpieejas bērnu rotaļu 

laukumos, skeitparkos/ velotrasēs un to pieguļošajās teritorijās (turpmāk kopā tekstā – 

Brīvpieejas laukumi), kā arī to lietotāju (tai skaitā juridisko personu un izglītības iestāžu 

pārstāvju, darbinieku un audzēkņu, sportistu u.c.) (turpmāk tekstā - Laukuma lietotājs) un 

jebkuru apmeklētāju (tai skaitā sacensību vai nodarbību skatītāju, audzēkņu vecāku, 

aizbildņu, pārstāvju, pilnvaroto personu u.c.) (turpmāk tekstā - Laukuma apmeklētājs) 

tiesības un pienākumus. 

2. Brīvpieejas laukumi ir izveidoti un ierīkoti Siguldas novada iedzīvotāju un viesu aktīvai 

atpūtai ar prioritāti bērnu un pusaudžu veselības, fiziskās un garīgās attīstības veicināšanai. 

3. Brīvpieejas laukumu izmantošana ir bezmaksas, ja normatīvie akti nenosaka citādi. 

4. Par Brīvpieejas laukumu ikdienas apsaimniekošanu un uzturēšanu darba kārtībā atbild 

pielikumā Nr. 1 uzskaitītie Siguldas novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 

apsaimniekotāji (turpmāk tekstā – Laukuma apsaimniekotājs).  

5. Ikviena Laukuma lietotāja un Laukuma apmeklētāja pienākums pirms Brīvpieejas laukuma 

apmeklējuma, nodarbībām vai pasākumiem ir iepazīties ar šiem Noteikumiem. Noteikumi 

ir publiski pieejami mājaslapā www.sigulda.lv, kā tie ir izlikti redzamā vietā Brīvpieejas 

laukuma teritorijā. 

6. Noteikumu neievērošanas gadījumā, Laukuma apsaimniekotājiem vai par pasākumiem, 

nodarbībām atbildīgajām personām ir tiesības Laukumu lietotājus un Laukumu 

apmeklētājus neielaist un/vai izraidīt no Brīvpieejas laukuma, aizliegt lietot Brīvpieejas 

laukumu un/vai izsaukt valsts vai pašvaldības policijas darbiniekus. 

7. Sporta, kultūras un citu pasākumu rīkotājiem un/vai Brīvpieejas laukumu nomniekiem var 

būt pieņemti savi noteikumi un prasības, kas papildus šiem noteikumiem ir jāievēro 

Laukumu lietotājiem, Laukumu apmeklētājiem. Gadījumā, ja ir konstatējamas pretrunas 



starp noteikumiem – uzskatāms, ka  tiek piemēroti šie Noteikumi. 

8. Noteikumu mērķis ir nodrošināt Laukumu lietotāju un Laukumu apmeklētāju drošību un 

kārtību, kā arī Brīvpieejas laukumu sekmīgu darbību.  

 

II. Tiesības lietot un apmeklēt brīvpieejas laukumus 

9. Tiesiskās attiecības starp Laukuma lietotāju un Siguldas novada pašvaldību (turpmāk tekstā 

- Īpašnieks) nosaka šie Noteikumi.  

10. Noteikumos noteiktie pienākumi un tiesības ir saistošas un attiecas uz jebkuru Laukuma 

lietotāju un Laukuma apmeklētāju, kas faktiski lieto Brīvpieejas laukumu  vai tajā atrodas. 

Ja persona faktiski Laukumu lieto, tajā atrodas - atzīstams, ka persona ir pieņēmusi šos 

Noteikumus, atzinusi tos par saistošiem un apņemas ievērot tajos noteikto. 

11. Brīvpieejas laukumi pieejami šādos laika periodos: 

11.1. Siguldas pilsētas Raiņa parks vasaras sezonā (1.aprīlis līdz 30.septembris) katru dienu 

no plkst. 8.00 līdz plkst. 23.00, ziemas sezonā (1.oktobris līdz 31.marts) no plkst. 8.00 līdz 

plkst.21.00; 

11.2. Siguldas pilsētas stadions (Ata Kronvalda iela 7, Sigulda), Inčukalna stadions un 

sporta laukums (Zvaigžņu iela 2A, Inčukalns, Inčukalna pagasts) vasaras sezonā (1.aprīlis 

līdz 30.septembris) katru dienu no plkst. 7.00 līdz plkst. 23.00, ziemas sezonā (1.oktobris 

līdz 31.marts) no plkst. 7.00 līdz plkst.22.00; 

11.3. Krimuldas sporta centra stadions un pie tā esošie sporta laukumi (Skolas iela 11A, 

Ragana, Krimuldas pagasts)  vasaras sezonā (1.aprīlis līdz 30.septembris) katru dienu no 

plkst.6.00 līdz plkst.23.00, ziemas sezonā (1.oktobris līdz 31.marts) katru dienu no 

plkst.6.00 līdz plkst.22.00; 

11.4. citā laikā 2.4.1., 2.4.2. un 2.4.3. apakšpunktā minētie Brīvpieejas laukumi nav 

izmantojami un Laukuma apmeklētājiem un Laukuma lietotājiem atrašanās tajos nav 

atļauta, izņemot ar pašvaldību saskaņotu publisku pasākumu laikā; 

11.5. pārējiem laukumiem izmantošanas laiks netiek noteikts. 

12. Laukuma lietotājam ir jāveic Brīvpieejas laukuma rezervācija sistēmā www.fullcourt.eu, ja 

ir plānots organizēt regulārus grupu treniņus un/vai sacensības un/ vai nometnes u.c. 

pasākumus.  

13. Laukuma lietotājam un Laukuma apmeklētājam nav jāveic Brīvpieejas laukuma rezervācija 

sistēmā www.fullcourt.eu, ja ir plānots veikt vienreizēju un/ vai neregulāru individuālu 

apmeklējumu.   

14. Brīvpieejas laukumu izmantošana 13.punktā noteikto organizēto grupu treniņiem un/vai 

sacensībām un/vai nometnēm u.c. pasākumiem  tiek akceptēti, ievērojot šādas prioritātes: 

14.1. Pašvaldības un tās iestāžu organizētu un līdzfinansētu pasākumu norisei; 

14.2. Iestādei, kuras apsaimniekošanā nodots laukums, nepieciešamā:  

14.2.1. mācību procesa nodrošināšanai;  

14.2.2. interešu izglītības programmu īstenošanai;  

14.3. citu Siguldas novada pašvaldības izglītības iestāžu mācību procesa 

nodrošināšanai:  

14.3.1. profesionālās ievirzes programmu īstenošanai;  

14.3.2. interešu izglītības programmu īstenošanai;  

14.4. juridiskām personām – licencētu un akreditētu profesionālās ievirzes programmu 

īstenošanai, ja tajās pamatā nodarbojas Siguldas novada bērni un jaunieši;  

14.5. Siguldas novadā licencētu interešu izglītības programmu īstenošanai;  

14.6. nometņu organizēšanai Siguldas novadā deklarētiem bērniem un jauniešiem – 

laikā, kad netiek organizēts mācību process, un ja saņemts izglītības iestādes vadītāja 

saskaņojums;  

14.7. Siguldas novadā licencētu pieaugušo neformālās izglītības programmu 

īstenošanai;  

15. Brīvpieejas laukuma organizēto grupu treniņu un/vai sacensību un/ vai nometņu u.c. 

http://www.fullcourt.eu/
http://www.fullcourt.eu/


pasākumu izmantošanas laikā individuālie apmeklētāji drīkst nodarboties ar fiziskām 

aktivitātēm, netraucējot organizētos pasākumus un ievērojot laukumu iekšējās kārtības 

noteikumus un 7.punktā minētos papildus noteikumus. 

16. Nepilngadīgas personas līdz 12 (divpadsmit) gadu vecumam (ieskaitot) drīkst izmantot 

Brīvpieejas laukumu tikai pilngadīgu personu tiešā uzraudzībā. Pilngadīgā persona uzņemas 

pilnu atbildību par šo Noteikumu ievērošanu un bērna iepazīstināšanu ar tiem, bērna 

veselības stāvokli un tā uzvedību Brīvpieejas laukumu lietošanas un apmeklējuma laikā.  

17. Personas ar garīga rakstura traucējumiem drīkst apmeklēt Brīvpieejas laukumu tikai kopā 

ar pilngadīgu pavadoni, kurš uzņemas atbildību par personas veselību, drošību un nodrošina 

personas iepazīstināšanu ar Noteikumiem un to ievērošanu. 

 

III. Brīvpieejas laukumos ir aizliegts 

18. Brīvpieejas laukumā aizliegts:  
18.1. bojāt vai pārvietot informatīvās zīmes vai citus sabiedriskās lietošanas objektus; 

18.2. bojāt vai patvaļīgi pārveidot teritorijā esošo aprīkojumu, iekārtas, inventāru, izmantot 

to neatbilstoši paredzētajam mērķim un izvietot jebkādas konstrukcijasbez iepriekšējas 

saskaņošanas ar Īpašnieku/ Laukuma apsaimniekotāju; 

18.3. lietot teritorijā esošās būves, to elementus, aprīkojumu, iekārtas un to elementus 

neatbilstoši to paredzētajam lietošanas veidam un nestspējai (t.sk. karāties pie basketbola 

groziem, futbola vārtiem, bāzt galvu, rokas, kājas u.c. ķermeņa daļas tam neparedzētās 

vietās); 

18.4. sporta un rotaļu zonās pārvietoties ar velosipēdiem, skeitbordiem, skrituļslidām, 
skūteriem, bērnu ratiņiem, u.c. veida mehāniskajiem vai elektriskajiem pārvietošanās 
līdzekļiem pa tiem neparedzētiem sporta objektiem un/vai bērnu rotaļu laukumiem 
(t.sk. basketbola laukumiem, volejbola laukumiem, futbola laukumiem, skrejceļiem), 
izņemot, ja tas nepieciešams Laukuma apsaimniekošanai vai ar Īpašnieku saskaņota 
pasākuma laikā; 
18.5. aizliegta suņu un citu dzīvnieku uzturēšanāsneatkarīgi no tā, vai tie atrodas saitē 
un vai tiem ir uzpurņi, izņemot īpaši organizētas aktivitātes, kas paredz dzīvnieku 
piedalīšanos; 
18.6. ienest, lietot un atrasties alkohola, narkotisko vai citu apreibinošo vielu stāvoklī. 
Minētais neattiecas uz gadījumiem, kad alkoholiskie dzērieni tiek tirgoti publisku 
pasākumu laikā.  Pasākuma atbildīgās personas/darbinieki, no Laukuma ir tiesīgas 
izraidīt iereibušas personas, kuras nepiedienīgi uzvedas vai atrodas nepiedienīgā 
izskatā pasākuma laikā; 
18.7. piesārņot vidi un atstāt atkritumus tiem neparedzētā vietā; 
18.8. smēķēt, tai skaitā elektroniskās cigaretes; 
18.9. veikt komercdarbību un/vai izvietot reklāmas materiālus bez iepriekšēja 
saskaņojuma ar Īpašnieku. 

19. Skeitparkā/velotrasēs aizliegts: 

19.1. lietot to nepiemērotos laika apstākļos; 

19.2. atstāt somas, apģērbu vai citus priekšmetus uz skeitparka/velotrases konstrukcijām; 

19.3. sēdēt un drūzmēties uz skeitparka konstrukcijām un velotrases; 

19.4. aizliegts izmantot skeitparku/velotrases ar neatbilstošiem braucamlīdzekļiem (t. sk. 

elektriskajiem pārvietošanās līdzekļiem); 

19.5. aizliegts traucēt citus skeitparka/velotrases lietotājus; 

19.6. staigāt pa skeitparka/velotrases zonām, izņemot gadījumus, lai šķērsotu to, lai 

pārliecinātos par laukuma seguma kopējo stāvokli un lietotāju plūsmu. 

20. Skeitparkā/velotrasēs ir atļauts izmantot un pārvietoties ar MTB velosipēdu, BMX 

velosipēdu, ielas velosipēdu, bērnu velosipēdu, skrituļslidām, skūteri un skrituļdēli.  

 

IV. Laukumu lietotāju un laukumu apmeklētāju pienākumi 



21. Laukuma lietotājam un Laukuma apmeklētājam ir pienākums ievērot šos Noteikumus, 

brīdinājumu zīmes, piktogrammas un norādījumus Brīvpieejas laukumā, kuri saistīti ar tās 

lietošanu un inventāru.  
22. Laukuma lietotāju un Laukuma apmeklētāju pienākums ir ievērot vispārpieņemtās 

uzvedības un pieklājības normas, kā arī rūpēties par tīrību un kārtību Brīvpieejas laukumā. 

23. Laukuma lietotājam un Laukuma apmeklētājam ir pienākums  atturēties no jebkādas 

darbības vai rīcības, kas traucē, rada neērtības citiem apmeklētājiem, apdraud citu 

apmeklētāju/ lietotāju vai savu veselību. 

24. Laukuma lietotājam un Laukuma apmeklētājam ir pienākums  informēt Siguldas novada 

pašvaldības policiju par jebkādiem laukuma kārtības noteikumu pārkāpumiem.   

25. Laukuma lietotājam un Laukuma apmeklētājam, kurš vēlas uzsākt kustību (braukšanu, 

skriešanu u.c.), ir jāpievērš uzmanība attiecīgajai laukuma/ skeitparka/velotrases zonai, lai 

pārliecinātos, ka ar braukšanas/ skriešanas uzsākšanu viņš  neapdraud sevi un pārējos 

Laukumu lietotājus, Laukumu apmeklētājus. 

26. Konstatējot Brīvpieejas laukumu neatbilstību vai citus apstākļus (bojāts inventārs, 

neatbilstošs segums u.c.), kas var apdraudēt Laukuma lietotājus, Laukuma apmeklētājus – 

Laukuma lietotājam, Laukuma apmeklētājam par to nekavējoties ir jāinformē Laukuma 

apsaimniekotājs.  

27. Laukuma lietotājam ir pienākums ievērot noteikto skeitparka/velotrases braukšanas 

virzienu, ievērot distanci no priekšā braucošām personām un izvairīties no sadursmes ar 

tām. Laukuma lietotājs ir atbildīgs par sadursmi ar priekšā braucošu personu un šīs 

sadursmes radītajām sekām. 

28. Skeitparkā/velotrasēs Laukuma lietotājam, Laukuma apmeklētājam ir atļauts pārvietoties ar 

tādu ātrumu, lai būtu iespējams izvairīties no sadursmes, neatkarīgi no radušās situācijas. 

29. Par jebkuru negadījumu Brīvpieejas laukumā, Laukuma lietotājam, Laukuma apmeklētājam 

nekavējoties jāziņo Laukuma apsaimniekotājam un nepieciešamības gadījumā jāizsauc 

neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu, zvanot pa tālruņa numuru: 113.  

 

 

V. Laukumu lietotāju un laukumu apmeklētāju atbildība 

30. Laukuma lietotājs un Laukuma apmeklētājs ir atbildīgs par iepazīšanos ar šiem 

Noteikumiem, to ievērošanu, kā arī savu veselības stāvokli, fizisko sagatavotību un 

iemaņām. 
31. Katrs Laukuma lietotājs, Laukuma apmeklētājs vai viņa vecāks/ aizbildnis uzņemas pilnu 

atbildību, izvēloties atbilstošu sporta inventāru, skeitparka/velotrases elementu un 

braukšanas ātrumu, kas atbilst apmeklētāja sagatavotības līmenim, kā arī atbildību par savu 

un/ vai bērna veselību.  

32. Laukuma lietotājs ir atbildīgs, lai izvēlētais braukšanas ātrums un manevri 

skeitparkā/velotrasēs nepārsniedz viņa sportisko meistarību un neapdraud citus Laukuma 

lietotājus, Laukuma apmeklētājus.  

33. Skeitparkā/velotrasēs īpaši jāievēro, ka: 

33.1. skeitparku/velotrašu sporta veidi ir saistīti ar paaugstinātu risku; 

33.2. obligāti jāizmanto aizsargķivere (vēlams izmantot aizsargķiveri ar speciālu 

aizsarģžokli, ceļsargus, elkoņu sargus, muguras sargus, cimdus vai cita veida plaukstu 

aizsargus); 

33.3. pirms braukšanas uzsākšanas nepieciešams izvērtēt situāciju, lai izvairītos no 

sadursmes; 

33.4. pirms došanās skeitparkā/velotrasēs nepieciešams izvērtēt konstrukciju un trašu 

sarežģītību. 

34. Par nepilngadīgu personu iepazīstināšanu ar šiem Noteikumiem un to ievērošanas 

nodrošināšanu, kā arī nepilngadīgas personas uzvedību, drošību, veselību Brīvpieejas 

laukumā atbildību uzņemas šīs personas likumiskie pārstāvji. 



35. Izglītības iestāžu, biedrību u.c. iestāžu Brīvpieejas laukuma teritorijā vadīto, rīkoto sporta 

nodarbību vai cita pasākuma laikā par nepilngadīgu personu drošību, veselību, to darbībām 

Brīvpieejas laukumā ir atbildīgi treneri, skolotāji, audzinātājas, kā arī citas nepilngadīgo 

personu pavadošās, uzraugošās personas. Atbildīgajām personām pirms nodarbības vai 

pasākuma sākšanās ir jāiepazīstina audzēkņi ar šiem Noteikumiem un jānodrošina to 

ievērošana Brīvpieejas laukumā nodarbību vai pasākuma laikā. 

36. Laukuma lietotājs un Laukuma apmeklētājs ir atbildīgs par savas darbības rezultātā nodarīto 

kaitējumu un zaudējumiem. 

37. Laukuma lietotāji un Laukuma apmeklētāji ir personīgi atbildīgi par savām mantām, 

Īpašnieks neuzņemas atbildību par Brīvpieejas laukumā atstātajām materiālām vērtībām, 

autostāvvietā atstāto transporta līdzekli zādzībām, kas notikušas Brīvpieejas laukumā. 

 

VI. Īpašnieka atbildība 

38. Īpašnieks nodrošina, ka: 
38.1.  Brīvpieejas laukumi un tajās uzstādītās spēļu un citas citu aktivitāšu iekārtas ir drošas 

un atbilst Latvijas Republikas tiesību aktiem un Patērētāju tiesību aizsardzības centra 

vadlīnijām un tajās ietvertajām prasībām; 

38.2. Brīvpieejas laukumos tiek veiktas ikgadējās drošības pārbaudes; 

38.3. tās tiek uzturētas kārtībā.   

39. Īpašnieks neuzņemas atbildību par kaitējumu un zaudējumiem, kas radušies, Laukuma 

lietotājam vai Laukuma apmeklētājam pārkāpjot šos Noteikumus, vai par pasākumiem 

Brīvpieejas laukumā atbildīgo personu norādījumiem, izvietotājām brīdinājuma zīmēm, 

uzrakstiem vai, ja Laukuma lietotājs vai Laukuma apmeklētājs nodara kaitējumu savai 

veselībai, apdraud savu  vai citu Laukuma lietotāju vai Laukuma apmeklētāju veselību un 

dzīvību, nodara materiālus zaudējumus vai morālu kaitējumu trešajai personai. 

kk 

VII. Noslēguma jautājumi 

40. Noteikumi stājas spēkā ar to apstiprināšanas brīdi. 

41. Visā noteikumu tekstā ar 2024.gada 1.oktobri Teritorijas attīstības pārvalde tiek pārsaukta 

par Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes “Pašvaldības infrastruktūras 

saimnieciskā nodrošinājuma pārvaldi” un Izglītības un sporta pārvalde par Siguldas novada 

pašvaldības iestādi “Siguldas novada Izglītības un sporta pārvalde”. 
 

Priekšsēdētājs     (paraksts)              L. Kumskis 

 

  



 

 

Pielikums Nr.1 

Iekšējiem noteikumiem Nr. __/2024  

“Siguldas novada pašvaldības brīvpieejas sporta un bērnu rotaļu laukumu izmatošanas kārtības 

noteikumi”  

 

 

Siguldas novada brīvpieejas sporta un bērnu rotaļu laukumi 

 

Nr.p.k. Laukuma nosaukums Adrese Apsaimniekotājs* 

1. Raiņa parka bērnu 

laukumi, basketbola 

laukums, skeitparks un 

velotrase 

Raiņa parks, Sigulda Teritorijas attīstības pārvalde 

(bērnu laukumi un ikdienas 

kopšana), Izglītības un sporta 

pārvalde (sporta laukumi) 

2. Jaunatnes ielas bērnu 

laukums 

Jaunatnes iela 1a, 

Sigulda 

Teritorijas attīstības pārvalde 

3. Jēkaba laukuma bērnu 

laukums 

Jēkaba laukums, 

Sigulda 

Teritorijas attīstības pārvalde 

4. Institūta ielas bērnu 

laukums 

Institūta iela 3, 

Sigulda 

Teritorijas attīstības pārvalde 

5. Krimuldas bērnu 

laukums pie vagoniņa 

Jāņa Poruka iela 14, 

Sigulda 

Teritorijas attīstības pārvalde 

6. Siguldas pilsētas 

stadions 

Ata Kronvalda iela 

7, Sigulda 

Izglītības un sporta pārvalde 

7. Depo sporta laukums Depo iela 3, Sigulda Izglītības un sporta pārvalde 

8. Gaujas peldvietas 

pludmales volejbola 

laukumi 

Peldu iela 2, Sigulda Izglītības un sporta pārvalde 

9. Sporta laukums Peltēs Institūta iela 12, 

Peltes, Siguldas 

pagasts 

Izglītības un sporta pārvalde 

10. Siguldas 1. pamatskolas 

sporta laukums 

Pulkveža brieža iela 

103A, Sigulda 

Siguldas 1.pamatskola 



11. Jūdažu sporta un bērnu 

laukums 

Jūdažu skola, 

Jūdaži, Siguldas 

pagasts 

Jūdažu Bibliotēka un 

sabiedriskais centrs 

12. Mores sporta un bērnu 

laukums 

Siguldas iela 3, 

More, Mores 

pagasts 

Mores pamatskola 

13. Mores sporta laukums Lejaskalni, More, 

Mores pagasts 

Mores pamatskola 

14. Allažu bērnu laukums Zaļakalna iela 9, 

Allaži, Allažu 

pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 

15. Allažu Sporta centra 

stadions un sporta 

laukumi 

Allažu pamatskola 

un sporta zāle, 

Allaži, Allažu 

pagasts 

Allažu sporta centrs 

16. Inčukalna Sporta centra 

stadions un sporta 

laukums 

Zvaigžņu iela 2A, 

Inčukalns, 

Inčukalna pagasts 

Inčukalna Sporta cents 

17. Inčukalna sporta un 

bērnu laukums, 

skeitparks 

Atmodas iela 1A, 

Inčukalns 

Inčukalna Sporta centrs 

(sporta aprīkojums) un 

Teritorijas attīstības pārvalde 

(ikdienas kopšana) 

18. Gaujas sporta laukums, 

skeitparks 

Gaujaslīču iela 38, 

Gauja, Inčukalna 

pagasts 

Inčukalna Sporta centrs 

(sporta aprīkojums) un 

Teritorijas attīstības pārvalde 

(ikdienas kopšana) 

19. Gaujas sporta laukums Gaujaslīču iela 40, 

Gauja, Inčukalna 

pagasts 

Inčukalna Sporta centrs 

(sporta aprīkojums) un 

Teritorijas attīstības pārvalde 

(ikdienas kopšana) 

20. Gaujas bērnu laukums Gaujaslīču iela, 

Gauja, Inčukalna 

pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 



21. Egļupes sporta laukums Baseina iela 1B, 

Egļupe, Inčukalna 

pagasts 

Izglītības un sporta pārvalde 

22. Egļupes bērnu laukums Egļupe, kad. Nr. 

80640070929, 

Inčukalna pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 

23. Inčukalna disku golfa 

parks 

Inčukalna pagasts Izglītības un sporta pārvalde 

24. Krimuldas Sporta 

centra stadions un 

sporta laukumi, 

velotrase 

Skolas iela 11A, 

Ragana, Krimuldas 

pagasts 

Krimuldas Sporta centrs 

25. Raganas bērnu laukums Bērzu iela 3, 

Ragana, Krimuldas 

pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 

26. Raganas bērnu laukums 

pie tautas nama 

Parka iela 1, 

Ragana, Krimuldas 

pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 

27. Raganas pludmales 

volejbola laukumi 

Bērzu iela 

3,Ragana, 

Krimuldas pagasts 

Krimuldas Sporta centrs 

28. Turaidas bērnu 

laukums 

Turaida 1, Turaida, 

Krimuldas pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 

29. Turaidas sporta 

laukums 

Turaidas 

pamatskola, 

Krimuldas pagasts 

Izglītības un sporta pārvalde 

30. Inciema bērnu laukums Gaujas iela 4, 

Inciems, Krimuldas 

pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 

31. Inciema sporta laukums 

un velotrase 

Straupes iela 2A, 

Inciems, Krimuldas 

pagasts 

Lēdurgas Sporta centrs 

(sporta aprīkojums) un 

Teritorijas attīstības pārvalde 

(ikdienas kopšana) 



32. Lēdurgas bērnu 

laukums pie kultūras 

centra 

Emīla Melngaiļa 

iela 2, Lēdurga, 

Lēdurgas pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 

33. Lēdurgas pamatskolas 

sporta laukums 

Skola, Lēdurga, 

Lēdurgas pagasts 

Lēdurgas Sporta centrs 

34. Lodes sporta un bērnu 

laukums 

Lodes, Lode, 

Lēdurgas pagasts 

Lēdurgas Sporta centrs 

(sporta aprīkojums) un 

Teritorijas attīstības pārvalde 

(ikdienas kopšanu) 

35. Sidgundas sporta un 

bērnu laukums 

Zvaigžņu iela 1, 

Sidgunda, Mālpils 

pagasts 

Mālpils Sporta centrs (sporta 

aprīkojums) un Teritorijas 

attīstības pārvalde (ikdienas 

kopšana) 

36. Mālpils bērnu laukums Sniedzes iela 2A, 

Mālpils, Mālpils 

pagasts 

Teritorijas attīstības pārvalde 

37. Mālpils tehnikuma 

sporta un bērnu 

laukums 

Pils iela 14, Mālpils, 

Mālpils pagasts 

Mālpils Sporta centrs 

38. Mālpils skolas sporta 

un bērnu laukums 

Sporta iela 1, 

Mālpils, Mālpils 

pagasts 

Mālpils Sporta centrs 

 

 


